


Årsredovisning
för
Brämer Förvaltning AB
556543-9071

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brämer Förvaltning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 21 december 2022


Stefan Brämersson

Årsredovisning
för
Brämer Förvaltning AB

556543-9071

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Brämer Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper.

Bolaget har bytt företagsnamn från Brämer Buss AB till Brämer Förvaltning AB den 6 december 2021.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	26	69	5 447	5 171	8 943
Resultat efter finansiella poster	-1 062	-1 478	1 479	1 133	2 081
Soliditet (%)	68	65	68	69	73

Omsättningen har minskat i och med att bolaget upphört med sin bussverksamhet, det har inte
förekommit några körningar under året utan endast försäljning av drivmedel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 269 529	836 838	3 226 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-640 000		-640 000
Balanseras i ny räkning			836 838	-836 838	0
Årets resultat				-67 614	-67 614
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 466 367	-67 614	2 518 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 466 367
årets förlust	-67 614
	2 398 753
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (423 kronor per aktie)	423 000
i ny räkning överföres	1 975 753
	2 398 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		26 415	68 962
Övriga rörelseintäkter		40 000	62 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 415	131 548

Rörelsekostnader

Driftskostnader		-26 356	-45 609
Övriga externa kostnader		-31 897	-156 044
Personalkostnader	2	-1 034 246	-598 670
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 386	-27 000
Övriga rörelsekostnader		0	-768 386
Summa rörelsekostnader		-1 107 885	-1 595 709
Rörelseresultat		-1 041 470	-1 464 161

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 315	17 259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 840	-30 817
Summa finansiella poster		-20 525	-13 558
Resultat efter finansiella poster		-1 061 995	-1 477 719

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		979 000	-365 000
Förändring av överavskrivningar		15 381	2 914 665
Summa bokslutsdispositioner		994 381	2 549 665
Resultat före skatt		-67 614	1 071 946

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-235 108
Årets resultat		-67 614	836 838

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bussar	3	0	0
Maskiner, inventarier	4	0	15 386
Summa materiella anläggningstillgångar		0	15 386

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	2 718 502	2 716 779
Summa anläggningstillgångar		2 718 502	2 732 165

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		28 036	15 375
---------------------------	--	--------	--------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 625 000
Övriga fordringar		181	2 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 371	43 522
Summa kortfristiga fordringar		29 552	1 671 193

Kassa och bank

Kassa och bank		4 090 496	5 083 776
Summa omsättningstillgångar		4 148 084	6 770 344

SUMMA TILLGÅNGAR

6 866 586 **9 502 509**

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 466 367

2 269 528

Årets resultat

-67 614

836 838

Summa fritt eget kapital

2 398 753

3 106 366

Summa eget kapital

2 518 753

3 226 366

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 716 000

3 695 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

15 381

Summa obeskattade reserver

2 716 000

3 710 381

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 583 282

1 677 203

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 619

Skatteskulder

0

236 306

Övriga skulder

28 550

556 633

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

82 001

Summa kortfristiga skulder

48 551

888 559

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 866 586

9 502 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bussar	5-10 år
Maskiner och inventarier	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bussar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	85 500	8 920 500
Försäljningar/utrangeringar	-85 500	-8 835 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	85 500
Ingående avskrivningar	-85 500	-5 767 015
Försäljningar/utrangeringar	85 500	5 681 515
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-85 500
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2022122303842

Not 4 Maskiner, inventarier


	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	537 599	537 599
Försäljningar/utrangeringar	-199 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 399	537 599
Ingående avskrivningar	-522 213	-495 216
Försäljningar/utrangeringar	199 200	
Årets avskrivningar	-15 386	-26 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 399	-522 213
Utgående redovisat värde	0	15 386

2022122303843

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 716 779	2 716 779
Tillkommande fordringar	1 723	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 718 502	2 716 779
Utgående redovisat värde	2 718 502	2 716 779

Falkenberg den 21 december 2022



Stefan Brämersson